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Protocolo 2.006/2023

CACERES 1Doc

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 21/11/2023 as 18:20:47

Setores (CC):
DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Requerimento

Entrada*:
Site

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 1432/2023-SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Camara encaminha-nos o
Requerimento n°® 315/2023, de autoria do ilustre vereador, Linsiod Lacerda Passos — Lacerda do Aki (PRTB), em
resposta, vimos encaminhar o Oficio n°® 2.092/2023-GP/PMC, anexo.

Respeitosamente,

Ivanilde Melo.

Anexos:
OFICIO_N_2092_2023_GP_PMC.pdf
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Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n® 2.092/2023-GP/PMC Caceres - MT, 21 de novembro de 2023.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. LUIZ LAUDO PAZ LANDIM
Presidente da Camara Municipal de Céceres
Rua Coronel Jos¢ Dulce, esq. Rua Gal
Osorio Caceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n°23.740/2023

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 1432/2023-SL/CMC, por meio do
qual essa Colenda Camara encaminha-nos o Requerimento n°® 315/2023, de autoria do
ilustre vereador, Linsiod Lacerda Passos — Lacerda do Aki (PRTB), que requer ao
Executivo Municipal informagdes sobre a existéncia do projeto para construgcdo da
Avenida (Perimetral) que liga a Rodovia 070, acesso a area que sera a ZPE.

Em resposta, vimos encaminhar a Vossa Exceléncia as informagdes
prestadas pela Secretaria Municipal de Infraestrutura e Logistica, a qual informa que a
Prefeitura de Céceres contratou empresa para elaboragdo dos projetos executivos, até o
momento foi concluida a 1? etapa, que compreende a ligacdo da BR-070 até¢ a MT-343.
Os projetos estdo protocolados na Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logistica
aguardando analise e parecer do setor técnico.

Atenciosamente.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Caceres

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://caceres.1doc.com.br/verificacao/8DD6-D704-1C5C-F159 e informe o cédigo 8DD6-D704-1C5C-F159

Assinado por 1 pessoa: ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
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VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacdo: 8DD6-D704-1C5C-F159
Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

«"  ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 21/11/2023 16:25:41 (GMT-04:00)

Papel: Assinante

Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade
Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagédo por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/8DD6-D704-1C5C-F159
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Protocolo 1- 2.006/2023

De: Luiz L. - DCAT
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 23/11/2023 as 14:17:49

Setores (CC):
GAB-VER, DAL

Prezados,

Segue em anexo, Oficio n° 2.092/2023-GP/PMC, em resposta o Requerimento n® 315/2023, de autoria do ilustre vereador, Linsiod
Lacerda Passos — Lacerda do Aki (PRTB).

At.te,

Luiz Laudo Paz Landim
Presidente da Camara Municipal de Caceres

Vereador - PV
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